
Ostrožská Lhota
Kraj: Zlínský Okres: Uherské Hradiště

Správní obvod: Uherské Hradiště GPS souřadnice: 48.975591N, 17.467513E

Nadmořská výška: 207 m n. m. První pís. zmínka: 1366 (658 let) Katastrální výměra: 635 ha

Počet obyvatel: 1 483 PSČ: 687 23

Adresa URL: www.ostrozskalhota.cz

Počet obyvatel obce Ostrožská Lhota

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

121 617 103 642 1 483

Historie počtu obyvatel obce Ostrožská Lhota
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 121 617 103 642 19 1 483
1.1.2023 118 607 106 633 -2 1 464
1.1.2022 110 616 109 631 9 1 466
1.1.2021 101 616 109 631 -9 1 457
1.1.2020 98 627 104 637 -1 1 466
1.1.2019 94 627 101 645 -7 1 467
1.1.2018 95 629 102 648 0 1 474
1.1.2017 94 631 92 657 -13 1 474
1.1.2016 99 633 89 666 -10 1 487
1.1.2015 101 639 86 671 -7 1 497
1.1.2014 99 634 88 683 -17 1 504
1.1.2013 107 638 86 690 1 521
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